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LISTA PARAPRAKE ME NUMRIN UNIK TE KAN_I)IDATEVE TE SHKUALIFIKUAR
PER TE MARRE PJESE NE PROVIM

Gjuha Angleze
Nr.Unik
399
401
388
368
381
387
144
304
395
394
348
398
243
240
236
568

Gjuha Italiane

Nr.Unik
421
422
425
185
234
213
212
427
206
Gjuha Frenge

Nr.Unik
488
494
495




Gjuha Greke

Nr.Unik
518
525

Gjuha Gjermane

Nr.Unik
477
474
478
453
469
452
563
562

Gjuha Turke

Nr.Unik
536
539

Gjuha Ruse

Nr.Unik
549

Gjuha Serbe dhe Kroate

Nr.Unik
557

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Tirané, daté 19.04.2024



